Non satis. Demus enim metropoles
 Prouinciarum Regem expulisse, Nobiles
 omnes & Patritios ad internacionem de-
 leuisse: vnicuiq; suam dynastiam & satra-
 piam recuperatam esse: adhuc hoc restat,
 vt administrationis formam aliquam si-
 bi sumant, & vinculo quodam Iustitię in-
 ter se contineantur. Singulis Prouincij
 suum Parliamentum fuit haetenus: hac
 nunc ratio obsoleuit. Aurelia Lutetiam
 non

non agnoscit. Quo enim iure, quæ proprium Regem pro legitimo suo magistratu recusavit, Sedecim virum cōfilio, aut Præfecto mercatorum sese subiiciat? Annon etiam summum sibi ius & imperium ex æquo vendicare potest? Quid Rhotomagus? quid Lugdunum? quid Biturges, quid Tolosa, quid Troja Campania Gallicæ, quid Diuiodunum, quid aliae innumerabiles? Quid? Dicamus etiā, Provincias Prouincij, Præfectos Præfectis exdimetiente oppositos, quæ spes concordia? Si de iure vtrinq; lis est, quis futurus arbiter? quis superior magistratus? Hic sese offerunt longi anfractus, longæ ambages, magna in medio cursu discrimina, tanta impedimenta, ut non nisi, qualis inter fures nundinarum tempore, consensus seu potius ad omne scelus coniuratio speranda sit. Bene enim facere aut probū esse, vix ac ne vix quidem in tanta ~~amplia~~ locum habet.

Luculentum sanè prauī non recti hominum genij argumentum: quanto firmiter boni ad bonum accessio, tanto melius, quanto plura mala adiunguntur.

tur, tātō deterius se res habet: Nē hīc mille homines non æquipollent yni: non q̄ in vno capite plus insit tūm bonitatis, tū sapiētiæ, quām in mille, sed quōd saltem scelerum & stultiæ minus.

Audite populi: Si quis vestrūm hoc axioma legerit, calumniam esse vociferabitur, quæ ad sanctum illud fœdus vestrū frangendum dirigatur: vos non ire inficias, Regi necem à vobis illatam: huic obedientiam denegauisse, singulis in vrbibus supremas Curias crexisse, Parlamentorum auctoritatē irritam fecisse, regni administratos & municipes immutasse, inter vos, quicquid ad popularē dominatū requiritur, constituisse: non autem idcirco vel per somnium vobis vñquam illud in mentem venisse, vt Republicani essetis, aut vt Regē, Nobilitatēq; repudiaretis.

Si secus eīt, quām dico, quid igitur nūc facere cogitetis, amabō, dicite. Si speciosissimus etiam finis designationis consilijq; vestri specie rationis destituitur, qui aliter conceptum vestrum diuinaremus? Si enim vestrum in Catholicam religiōnem suminium zelū obijcitis, κακοζηλία est.

est. Si quando vobis lectus est de Iudeorum
 furijs Iosephus, quos tam præclarè
 imitamini, tumultuarios illos Hierosolymitanos hoc nomine gloriatos fuisse,
 compregetis. At qui excusationem habe-
 ret iste zelus, si nunc demū sub Rege Hu-
 guonotto cœpisset. Quodnā illius vobis
 argumentum fuit, sub defuncto Rege su-
 perstitiosissimo (penè dixerim cum bo-
 na venia tanti Regis) Archimonacho &
 Catholicissimo: (non potest nō malum
 aliquid verbū effutire, qui sceleri vestro
 irascitur) immò hoste omnium, remota
 omni simulatione, in Euangelicos acer-
 bisissimo: Negarinen potest. Concedite
 ergo, si in fanatica illa vestra phrenesi nul-
 lam habetis Reip. designationē, nullam
 cerre omnino vos habere: quod si nullā
 habetis, dicā ego vestro furore vos in pre-
 cipitium abreptos (ita factū vestrum no-
 minare liceat) vnde remigrandi emergen-
 dice non sit facultas, nisi in pedes (vt sic
 dicā) vos meti ipsi surrigatis. Eo enim diu-
 tius statu esse, quo estis, ad uāmp: pergere
 ulterius, negatur: necessariò igitur aut pe-
 r secundum vobis, aut parendum. Ordore